

با ۴۸ تیمی شدن جام‌های جهانی و تعیین ۸/۵ سهمیه برای آسیا

دیگر رفتن به جام جهانی آرزو نیست!

بعداظهر دیروز در کنگره جدید فیفا که در شهر زوریخ سوئیس، مرکز این نهاد جهانی جریان دارد، اعلام شد که با پیشنهاد افزایش تیم‌های مرحله نهایی جام‌های جهانی فوتبال از رقم ۳۲ به ۴۸ موافقت شده و این رویداد از جام جهانی ۲۰۲۶ که هنوز میزبان آن تعیین نشده، اعمال خواهد شد. به این ترتیب، دو دوره بعدی جام‌های جهانی با همین فرمول فعلی و با شرکت ۴۸ تیم در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ در کشورهای روسیه و قطر برگزار خواهد شد ولی از سال ۲۰۲۶ شاهد حضور ۱۶ تیم اضافی در این مرحله خواهیم بود. هر چند طرح و اندیشه فیفا در انجام این برنامه، کشاندن پای کشورهای بیشتر به جشنواره نخست فوتبال جهان و البته درآمدزایی هر چه بیشتر از این طریق است اما بدیهی است که این افزایش بی سابقه، کیفیت و کلاس مسابقات را که همین حالا و با سیستم ۳۲ تیم هم در برخی دیدارها به حد وجود لازم نمی‌رسد، به اندازه‌هایی پایین‌تر خواهد رساند و جام جهانی تنزل درجه بیشتری به لحاظ فنی خواهد داشت. البته فوتبال آسیا و از جمله

ایران برنده‌های بازی این روند خواهند بود. زیرا سهمیه آسیا که تا به حال ۴/۵ بود (۴ سهمیه ثابت و یک سهمیه مشروط) با شرایط جدید تا رقم چشمگیر ۸/۵ (۸ سهمیه ثابت و یک سهمیه مشروط) افزایش خواهد یافت و به تبع آن، کار ایران و سایر تیم‌های انبوه آسیایی برای رسیدن به مراحل نهایی جام‌های جهانی به غایت آسان‌تر خواهد شد و به واقع در آن دوران نرسیدن تیم ایران به مرحله نهایی بسیار دشوارتر از رسیدنش خواهد بود. به همین ترتیب و منوال سهمیه هر یک از سایر قاره‌ها و مناطق جهان در مرحله نهایی جام‌های جهانی افزایش خواهد یافت و به عنوان مثال این نخستین بار در سال‌های معاصر، اقیانوسیه یک سهمیه ثابت خواهد داشت. بر همین اساس، سهمیه امریکای جنوبی ۶/۵ تیم، سهمیه امریکای شمالی و مرکزی به همین میزان (۶/۵ تیم)، سهمیه آفریقا ۹/۵ تیم و سهمیه اروپا ۱۶ تیم خواهد شد. ۴۸ تیمی شدن جام جهانی که خبرش را دیروز جینی اینفانتینو، رئیس ایتالیایی-سوئیس فیفا در جریان کنگره تازه این



حذفی از یک شانزدهم نهایی شروع شده و بعد از سپری شدن مراحل یک‌هشتم،

یک چهارم، نیمه نهایی و فینال به لحظه تعیین قهرمان خواهیم رسید. قانون

جدید این است که تمام مسابقات مرحله گروهی هم باید برنده داشته باشند و در نتیجه اگر دیداری مساوی شود، تیم‌ها در وقت اضافی و سپس ضربات پنالتی بخت آزمایی خواهند کرد تا یکی شان پیروز ساخته شود.

■ اعتراض اتحادیه باشگاه‌های اروپا، این تصمیمی سیاسی است

اتحادیه باشگاه‌های اروپایی (ECA) که پیش از این هم مخالف خود را با افزایش تعداد تیم‌های حاضر در جام جهانی اعلام کرده بود، پس از این تصمیم با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: «انجمن باشگاه‌های اروپایی موافق افزایش تیم‌های حاضر در جام جهانی نیست. این تصمیم بر اساس دلایل سیاسی گرفته شده تا دلایل ورزشی و اتحادیه باشگاه‌های اروپایی بابت اینکه این تصمیم تحت فشار سیاسی گرفته شده، ابراز تأسف می‌کند. اتحادیه باشگاه‌های اروپایی موارد مورد بحث را در نشست بعدی اعضای کمیته اجرایی خود که اواخر ماه ژانویه برگزار خواهد شد، به بحث خواهد گذاشت.»

اخبار

نبرد دو تیم بحران زده در آبادان

نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال کشور از بعداظهر امروز با برگزاری دیدار صنعت نفت آبادان با صبای قم در آبادان آغاز می‌شود. این نخستین دیدار از هفته شانزدهم این پیکارها به حساب می‌آید و ۷ دیدار بعدی را در روزهای پنجشنبه و جمعه شاهد خواهیم بود. ستیز طلایی‌های آبادان با صبای قم را باید رویارویی دو تیم پر مشکل و بحران زده ماه‌های اخیر لیگ تملقی کرد. معضلات صنعت نفت از نظر سران این تیم به حدی رسید که اخیراً نادر دست‌نشان را از سر مربیگری تیم برکنار و فیروز کریمی را جانشین وی کردند و در تیم صبا قم نیز کار تا آنجا پیش رفت که خبر رفتن صمد مرافوی و آمدن سهراب بختیاری زاده به جای وی در سایه انتشار یافت اما بعد از ۲۴ ساعت تکذیب و مرافوی در جای خود ابقا شد.

اعلام همگروه‌های فوتبال ساحلی ایران در آسیا

قرعه‌کشی مسابقات فوتبال ساحلی قهرمانی آسیا دیروز برگزار شد و تیم ملی کشورمان در گروه اول این رقابت‌ها با تیم‌های بحرین، چین، مالزی و افغانستان همگروه شد. این رقابت‌ها ۱۴ الی ۲۱ اسفندماه به میزبانی کشور مالزی برگزار می‌شود و سه تیم برتر این رقابت‌ها مجوز حضور در مسابقات جام جهانی فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ را که به میزبانی کشور باهاما برگزار می‌شود، دریافت خواهند کرد. در گروه B نیز عمان، لبنان، ازبکستان و تایلند و در گروه C نیز ژاپن، امارات، عراق و قطر قرار دارند.

یک مهاجم اسپانیایی در تمرینات پرسپولیس

دیروز یک مهاجم اسپانیایی در تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس شرکت کرد تا برانکو ایوانکوویچ کار وی را بررسی و در مورد او اعلام رای کند. همچنین سروش رفیعی که دوشنبه با پرسپولیس قرارداد بست برای نخستین بار در محل تمرین سرخ‌ها حاضر و با برخورد گرم اعضای پرسپولیس مواجه شد.

انصراف هاوش گنبد، از لیگ برتر

مهدی محمدی مدیرعامل باشگاه هاوش گنبد کاروس در اعتراض به رای کمیته انضباطی فدراسیون والیبال مبنی بر شکست ۳ بر صفر این تیم مقابل شهرداری تبریز به تسنیم اظهار داشت: «متأسفانه کمیته انضباطی فدراسیون والیبال با رای جانبدارانه بر ضعف ناظر ضعیف خود در اداره بازی و سیاه‌نمایی بازیکن تیم تبریزی سروش گذاشته است. برخلاف میل باطنی، انصراف تیم هاوش را از ادامه لیگ برتر سال ۹۵ اعلام می‌کنم.»

بازگشت مولایی به وزنه‌برداری

بهادر مولایی وزنه‌بردار فوق سنگین کشورمان که مدتی به دلیل مصدومیت و همچنین انتقاد صریح از رئیس فدراسیون از حضور در اردوی تیم ملی محروم بود، دوباره به میدان بازمی‌گردد. کویا با گذشت زمان و یاد میانی برخی از اهالی ورزش، اختلافات بین بهادر مولایی و علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری برطرف شده و او هم‌اکنون می‌تواند بعد از پشت سر گذاشتن دوران درمان و نقاشی در اردوی تیم ملی حضور یابد. این وزنه‌بردار فوق سنگین کشورمان با تأیید این خبر اظهار داشت: «به دلیل سوت‌نقاهات اخیر در دومین جلسه کمیته انضباطی حضور یافتیم و اختلافات برطرف شد.»

مربی و بازیکن اسبق والیبال ایران درگذشت

حسن محمدنئی، پیشکسوت، مربی و بازیکن اسبق والیبال ایران دار فانی را وداع گفت. به همین مناسبت فدراسیون والیبال در پیامی مصیبت وارده را به خانواده وی و جامعه والیبال تسلیت گفت. گروه ورزشی روزنامه ایران، این ضایعه را به خانواده آن مرحوم و همچنین اهالی والیبال ایران تسلیت می‌گوید.

ذوالفقار ناسب رئیس جدید کانون مربیان شد

جلسه هیات مدیره جدید کانون مربیان با هدف انتخاب رئیس، نواب رئیس و خزانه دار دیروز برگزار شد که در پایان و پس از رای‌گیری بیژن ذوالفقار ناسب به‌عنوان رئیس جدید کانون مربیان فوتبال ایران انتخاب شد. همچنین حسین فرکی و حمید درخشان به‌عنوان نواب رئیس و محمود مؤمنی به‌عنوان خزانه دار معرفی شدند. ۱۰ دی ماه مجید جلالی از کانون مربیان فوتبال ایران استعفا داده بود.

پروین: کار رفیعی در پرسپولیس سخت است

علی پروین (اسطوخودوس) ابدی سرخ‌های پایتخت گفت: با اینکه سروش رفیعی هافبک تازه جذب شده به پرسپولیس پیراهن شماره ۷ را که سال‌ها متعلق به وی بود بر تن کند، مشکلی ندارد اما افزود او برای جافتان در تیم خوب و توانمند برانکو ایوانکوویچ مشکل خواهد داشت در همین حال نعیب‌سعداوی سرمربی فولاد تیم سابق رفیعی نیز که توقع بازگشت وی را به این تیم خوشستانی داشته، گفت فدراسیون باید حتماً به اجرای انتقال سروش از تراکتورساز به پرسپولیس ورود و وصحت آن را بررسی کند.

جوایز «فیفا» اهدا شد

«کریس» بازیکن سال شد، «رانیه‌ری» مربی برتر

وصال روحانی

مراسم انتخاب بهترین‌های سال (۲۰۱۶)

فوتبال جهان دوشنبه شب از سوی فیفا در شهر زوریخ سوئیس سه نفر این نهاد است برگزار شد و عنوان برترین فوتباللیست سال برای چهارمین بار به کریس رونالدوی پرتغالی رسید، باید متذکر شویم که پیروزی مجدد فوق ستاره رئال مادرید اسپانیا در این گزینش هیچ تعجبی را موجب نشد زیرا این مرد تکنیکی ۳۱ ساله در سال سبزی شده هم

رئال مادرید را به یازدهمین قهرمانی‌اش در جام باشگاه‌های اروپا رهنمون کرد و هم تیم ملی پرتغال را با نشاندن بر سکوی نخست مسابقات «یورو» برای نخستین بار صاحب یک عنوان بزرگ ملی کرد و بیشتر توپ‌طلای ۲۰۱۶ را نیز به‌خاطر همین افتخارات برده بود. پایه انتخابات فیفا همچون معمول بر آرای سرمربیان و کاپیتان‌های تیم‌های ملی کشورهای مختلف و برخی کارشناسان بین‌المللی استوار شده بود و در چنان عرصه‌ای کریس رونالدو با ۸ درصد آرا بیشتر از لیونل مسی آرژانتینی و بارسلونایی مرد سال شناخته شد و مسی در جای دوم آرام گرفت و آنتوان گریزمان فرانسوی که یکی از سه کاندیدای نهایی بود و تیم ملی کنروش نایب قهرمان اروپا شد با اکتفا به ۷/۵۳ درصد آرا در مکان سوم قرار گرفت. رونالدو

پس از دریافت جایزه‌اش اظهار داشت: همان طور که قبلاً هم بارها گفته بودم ۲۰۱۶ بهترین سال عمر من بوده است ولی بدون کمک همبازیان و حمایت خانوادهم رسیدن به این جایگاه غیر ممکن بود. البته غیبت بازیکنان بارسلونا در این مراسم برای من غم‌انگیز اما قابل درک است.

رانیه‌ری، این کار خود بود

عنوان مربی برتر مردسال در حالی نصیب کلدیو رانیه‌ری شد که برخی تصویری کردند فرناندو سانتوس مربی قهرمان کننده پرتغال در رقابت‌های جام ملت‌های اروپا شانسش بیش‌تر از او برای کسب این عنوان داشته باشد و برای زین الدین زیدان رهبر فرانسوی که کشتن‌های مادرید نیز بختم‌های متصور بود. رانیه‌ری ایتالیایی که به‌خاطر قهرمان کردن تیم کم‌مهره لستر سیتی در لیگ برتر انگلیس به این افتخار رسیده پس از دریافت جایزه‌اش از دیه‌گو مارادونا آرنانتینی گفت: شاید خدای فوتبال لستر را قهرمان کرده باشد زیرا این کار در شرایط عادی غیر قابل انجام بود. از همگان که به من رای دادند تشکر می‌کنم و واقعا شب فوق‌العاده‌ای را گذراندم. رانیه‌ری وجود نتایج اسفبار لستر در فصل جاری لیگ برتر انگلیس همچنین مدعی شدن که در ۶۵ سالگی تازه عصر مربیگری وی آغاز شده است.

پیشانی‌یک آسیایی در میان گلرزان

یک جایزه ویژه در انتخابات پرتشب که برنده غیره منتظره‌ای داشت، مربوط به قسمت زینابین گل سال می‌شود که به نام ستاره افسانه‌ای سابق فوتبال مجارستان جایزه فرانس پوشکاش نامگذاری شده است و این بار برای اینفانگان فیفا آن را به یک بازیکن گمنام آسیایی واگذار کردند. این بازیکن اهل مالزی و نامش موحد فیض سوپری است که در یک بازی از لیگ مالزی از فاصله‌ای حدود ۳۰ متری با ضربه آزاد کات‌دار که بسیار پیچیده و از تیریک به سمت «رودی» تیر ۲ رفت و دروازه را گشود، گلزنی کرد.

یک قهرمان فرون

جایزه‌یازی جوانمردانه نیز به تیم کلمبیایی آتلنتیک سائولانا اهدا شد زیرا این تیم وقتی هواپیمای حامل نفرات چاپه کوئنه برزیز

عکس سایت: ۹۰

عکس سایت: ۹۰

کی‌روش توضیح داد: رأی مربیان ایران به «مسی»

با اینکه انتظار می‌رفت کارلوس کی‌روش سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران در انتخابات سالانه فیفا به هموطنش کریس رونالدو رای بدهد که سال پربرای را در باشگاه رئال مادرید و تیم ملی پرتغال سپری کرد و لیونل مسی آرژانتینی را در صدر فهرست سه‌نفره قرار داد و رونالدو را دوم و لوئیس سوارس اروگوئه‌ای را نیز سومین فوتباللیست برتر سال دانست. کی‌روش البته در فیس‌بوک متذکر شده که به رسم سال‌های اخیر رای خود را بر اساس معدل رای‌گیری از سرمربیان تیم‌های ۱۶ گانه لیگ برتر ایران استخراج کرده و واقع نظر آنها را به فیفا ابلاغ کرده و نه لزوماً نظر خودش را. البته کی‌روش پس از پیروزی دوشنبه شب رونالدو در مراسم موسوم به «گالا» پیام تبریکی برای او فرستاد. ناقصه نماد که کی‌روش در انتخاب مربیان برتر سال پپ گواردیولا اسپانیایی را نفر اول معرفی کرد و رتبه‌های دوم و سوم را به دیه‌گو سیمونه آرژانتینی و یورگن کلوپ آلمانی اختصاص داد.

آرای نهایی ۱۰ بازیکن برتر سال از نگاه فیفا

۱- کریستیانو رونالدو از پرتغال با ۳۲/۴۴ درصد آرا، ۲- لیونل مسی از آرژانتین با ۲۶/۲۲ درصد آرا، ۳- آنتوان گریزمان از فرانسه با ۷/۵۳ درصد آرا، ۴- نیمار از برزیل با ۶/۲۳ درصد آرا، ۵- لوئیس سوارس از اروگوئه با ۵/۱۱ درصد آرا، ۶- گرت بیل از ولز با ۴/۶۳ درصد آرا، ۷- ریاض محرز از الجزایر با ۲/۲۰ درصد آرا، ۸- جان لوئیجی بوفون از ایتالیا با ۱/۸۵ درصد آرا، ۹- آندرس اینیستا از اسپانیا با ۱/۶۹ درصد آرا، ۱۰- تونی کروس از آلمان با ۱/۷۵ درصد آرا.

نیم نگاه

انجمن دوستی ایران و بلژیک
Association d'Amitie IRAN et BELGIQUE

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول انجمن دوستی ایران و بلژیک به شماره ثبت ۲۷۸ بدینوسیله از کلیه اعضا انجمن دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول که در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵ رأس ساعت ۸ در نشانی یوسف آباد خیابان جهان آرا خیابان آریا پلاک ۵۱ برگزار می‌شود. شرکت نماید.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هات مدیره
- ۲- اعلام انصراف از کلیه صورتلیستات
- ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌الحدل و هیات مدیره و بازرسی

معتل انجمن

هیأت مدیره

سازمان توسعه و عمران آگهی مزایده

شرکت خیبر در نظر دارد یک باب مغازه و یک قطعه زمین واقع در مشهد مقدس را از طریق برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل به فروش برساند. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌توانند ظرف ده روز از تاریخ نشر آگهی، جهت بازدید و دریافت فرم شرایط عمومی شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی تهران- خیابان قائم‌مقام قراهانی- بالاتر از میدان شعاع- نبش کوچه شینم- پلاک ۹۷ تلفن ۸۳۰۸۳۰۳۲۰۰۸۳۰۲۱۰ داخلی ۱۱۰ و مشهد- بلوار سجاد- خیابان میلاد- نبش میلاد ۸- از تر س‌رای کشتیرانی ج.ا.ا. تلفن ۳۷۶۳۳۶۶۶-۰۵۱ در وقت اداری (۸ صبح تا ۱۶ بعداز ظهر) مراجعه یا تماس حاصل نمایند.

یک باب مغازه به مساحت ۲۴۸/۵۶ متر مربع به نشانی مشهد- خیابان کوشش- نبش کوشش ۲۳- پلاک ۳۹۱

یک قطعه زمین به مساحت ۳۱۰۰۳ متر مربع به نشانی مشهد- جاده کلات- و روبروی شهرک صنعتی- خیابان صنعت

آگهی مناقصه ۹۸۱۲

صنایع هفتم تیر اصفهان در نظر دارد مقدار ۱۵۰،۸۰۰ کیلوگرم رنگ و ۷،۰۰۰ کیلوگرم تینر (طبق مشخصات فنی) مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری نماید. علاقمندان به شرکت در مناقصه، جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مربوطه می‌توانند حداکثر ظرف مدت روز کاری از تاریخ چاپ آگهی در ساعت اداری با همراه داشتن رزومه کاری خود به آدرس: کیلومتر ۴۵ جاده اصفهان- مبارکه، مدیریت خرید صنایع- دایره خرید داخل مراجعه نمایند.

مزایه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
تلفن تماس: ۰۲۱-۳۲۳۱۹۶۸۸ تا ۰۲۱-۳۲۳۹۷۲۲۸-۰۲۱

روابط عمومی صنایع هفتم تیر اصفهان

آگهی مزایده فروش

شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

در نظر دارد تعداد ۴۲۲۷ دستگاه کانتینر مستهلک ۲۰ فوت و ۱۵۴۷ دستگاه کانتینر مستهلک ۴۰ فوت را از طریق مزایده، بصورت یکجا بفروش برساند. متقاضیان حقیقی و حقوقی می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۲ جهت هماهنگی بازدید و دریافت اسناد مزایده به آدرس واقع در بندر عباس، بلوار پاسداران، نبش سه راه جهانگردی، شرکت خدمات نمایندگی کشتیرانی هوپاد دریا، واحد امور اداری مراجعه نمایند و یا جهت دریافت اسناد مزایده به دفتر امور عملیات بازرگانی، واقع در تهران، خیابان قائم مقام قراهانی، بالاتر از میدان شعاع نبش کوچه شینم، پلاک ۱۰۱، طبقه سوم، کد پستی ۱۵۸۱۶۲۳۱۴ و یا به سایت WWW.IRISL.NET مراجعه نمایند.

اصلاحیه

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند پیرو آگهی مزایده عمومی اراضی و املاک منتشره در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۳ روزنامه ایران، پایان مهلت مزایده به روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۲ رأس ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۵ تغییر می‌یابد.

روابط عمومی شرکت ملکز تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران

www.iran-daily.com

021-88500601-4

ایران

آگهی مناقصه عمومی _ شماره ۹۵/۹۳۴۰

صنایع شهید ستاری در نظر دارد، فعالیت های مشروحه ذیل را پس از شناسایی پیمانکار واجد شرایط از طریق برگزاری مناقصه و عقد قرارداد واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند در ساعات اداری به منظور دریافت برگ شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی داخل صندوق مناقصه شماره ۱۲۱ این صنایع بیندازند. پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد. صنایع شهید ستاری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهاد ها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرح آگهی:

- ۱- انجام امور تعمیر، نگهداری و راهبری واحدهای تاسیساتی و مکانیکی
- ۲- پیماناسیاری مراقبت و نگهداری فضای سبز
- ۳- فرایند ماشین کاری و فرز کاری تعداد ۲۵۰/۰۰۰ عدد انواع قطعات فولادی
- ۴- تهیه نرم افزار آموزشی چند رسانه ای (مالتی مدیا) آدرس: تهران، انتهای بزرگراه شهید بابایی به سمت شرق، جاده اختصاصی پارچین، صنایع شهید ستاری.

تلفن تماس: ۰۲۱-۳۵۷۶۴۳۳ تا ۰۲۱-۳۵۷۶۴۰۴